yüzyılda Timur saldırılarına ve haçlı saldırılarına karşı mücadele etmiş
olmaları kendilerine şöhret kazandırmıştır, bkz.,İsmail Yiğit, Memlûkler, bs. (İstanbul:Kayıhan Yayınları,
2015), 16; Aslanapa, Türk Sanatı, 96-100.

50 Michael Meinecke, Die Memlukische Architectur in Agypten and Syrien 648/1250 bis 923/1517, bs. (Glückstadt:
Verlag J.J. Augustin GmbH, 1992), 118.

51 Özbek, Osmanlı Beyliği Mimarisinde Taş Süsleme (1300-1453), 596.